D-Link

Building Networks for People

Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch

DGS-1520 Series

ELIFETIME
Ewarranty

DGS-1520-28
DGS-1520-52
DGS-1520-28MP
DGS-1520-52MP
W
dlinkiGreen

Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch

FAEY FLAY 3 ARV AT IWAI—] Pro A1 v T

DGS-1520 U —Xi&, SMBDSLYZ—T5 A XA OB R Y T —=2ICB 0 TR, TTEN. 23270 Z2RBL, ZELk
T F—=RVATHY M=V lE2EMT 5 EWNAREAFHE Y P LAY 3 AY—F Pro A1 v F T,

ATV — %, DGS-1520-28, DGS-1520-52 IZhiZ. 2.5G HLDOFGE R —

k72454 L 7z DGS-1520-28MP, DGS-DGS-1520-52MP @ 4

TR ENTVE T, RTORGEIC 106G SFP+ A1 b 2 DEHENTED ., WA XY 7 /106G 7 v 7)) 27 & L THHAMARETY,

X217 TRELGRY FT—IRIB

ITU-T G.8032 #Efld E-RPS 7’11 b LIS L7z Y > ZRERRIC &
BITEE®, Q-in-Q A boA—H 32y MEREICEHIG L. F
Wy U — I REEEMNAEET T, IV— TR/ ﬂﬂsﬁ%m\

TV WitkRE: & DREEYI 0 0 BRI B Y R— HHkkE
HLTVET,
F 7o, 802.1X/MAC 7 R L A /WEBRiAZZ U & L

T. IP-MAC K= NA VT4 27 ARP AT =T 1 Y J ik,
Compound #8F 7% k275t F 2V 7 1 BReZFIHTE X9,

106 77/ —

KV =&, BNy ZR—=2V 2w hT—ZICWnd %728
10GIEHIn L7 SFP+ 2w v 2 Ay MEKRLTWET, 106
SFP+ A1 F TORKSEHE TOYH A X v Z7IcHn U, 15
i K 80G F TIEINT 5 T EWA[RETT,

2.5G MR ER— MEH

DGS-1520-28MP/52MP {3 2.5G PoE + R— 7% 4 DKL TV
F9, FEAEDWI-FiI6 FIGDT VR ARA Y FTREEES
[EEE802.3at ICE XIS L TH D, #HEZITD T LA ARETT,

tasyFraEoa=vy

A1) =X ZTP (Zero Touch Provisioning) R % > Z## L T
%9, DGS-1520 ¥V —A%Z 3w FT—ZITBMUTER. ZTP A%
Vg T & TIP 7 FL A% DHCP ¥ — 30 5 HEIICHS L.
TFTP Y= \oT7 7 =LV 7 a7 4 J 2GS % LNT
xEY, ¥

D-Link Green &EE XIS

D-Link Green #fElE, V> 7 X0 VEEOARENIBAECINZ ., AT
Va—)VTR—=brY vy " AT URVAT LAV =T R{F52 LT
BHOHRZTTS & & 61C.802.3az #EHLO EEE 1SRG L TV E T,
%7z, DGS-1520-28MP/52MP 1 A ¥ 2 —)VIZIG U CTHaEZAT
5 T L TIHEE N ZHT 5 L EFRETT,

% DHCP ' —/8 6 K U TFTP 9 —/MUTOREZAT S BENH D £

R

10 &4 SFP+ A1y MME#K

2.5G MSHAE AR — MER (DGS-1520-28MP/52MP)
MGMT R— F&i% (DGS-1520-28/52)

PBRRA 2w 7 (8 & /806)

IPv4/IPV6 ZAF 2w T /| ART 4w 7 )v—T 1 > 7l
E-RPS (ITU-T G.8032 4 —4 v bV %)

Ingress ACL/Egress ACL

802.1X 78l /MAC 7 F L AL /Web 783l /Compound 38

sFlow

e alfcl

SNMP v1/v2c/v3. RMON

DDM #HE

LLDP/LLDP-MED

D-Link Green & & /1H&hE

PoE fA&ERAE (DGS-1520-28MP/52MP)



T ® Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch
), Llnk DGS-1520 Series

Building Networks for People

IN\— Y 7HiE—8%
DGS-1520-28
DG5-1520-28/A1

DGS-1520-28MP
DGS-1520-28MP/A1

DGS-1520-52
DGS-1520-52/A1

DGS-1520-52MP
DGS-1520-52MP/A1

IEEE 802.3 T0BASE-T. IEEE 802.3u TOOBASE-TX. IEEE 802.3ab T000BASE-T. IEEE 802.3z 1000BASE-X.
|EEE 802.3bz 2.5G BASE-T. |IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1D Spanning Tree, |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree. IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree
IEEE 802.3ad Link Aggregation. |EEE 802.3ax Link Aggregation. IEEE 802.1Q VLAN Tagging.
IEEE 802.1v Protocol Based VLAN, |EEE 802.1X Port Based Network Access Control.
|EEE 802.3az Energy Efficient Ethernet. |EEE802.3ae 10GBASE-SR/LR/ER/ZR
IEEE 802.1p Class of Service. |EEE 802.3af Power over Ethernet (DGS-1520-28MP/52MP 0D d#)
IEEE 802.3at PoE Plus (DGS-1520-28MP/52MP D d+)
D-Link Green & EH##E
N O n
(U IRT—=BAED AT [ R—bvy bR O | AT LA~ [EEE/ B A sN—Z PoE (POE €T /LD F#))
12871—2R
10/100/1000 BASE-T R— bk
(RJ-45) 24 — 48 —
10/100/1000 BASE-T
PoE AT — b (RJ-45) — 20 — 44
100/1000/2.5G BASE-T
PoE#aEAR—I (R)-45) — 4 — 4
1000/10G BASE-T
R—b (RJ-45) 2 2 2 2
10G SFP+ X O b 2 2 2 2
a>Y—)biR—h (RJ-45) 1
ZFER—F (MGMT) (RI-45) 1 \ — \ 1 \ —
F—bxd>yI—3> O
Auto MDI/MDI-X O
ZOo—arko—jb IEEE 802.3x Flow Control (Full Duplex). /\wo L w<+— (Half Duplex). \v A TS+~ (HOL) JOv+>7Bh1E
SIM
ZIH (D-Link SIM) \ 32
2AZ2vY
WER 2y 78w, \ 8/80Gbps
Ay FIHRE
AAYFIT7T)vY 128Gbps 140Gbps 176Gbps 188Gbps
’(g;’é; t';)7 G5 95.24Mpps 104.16Mpps 130.95Mpps 139.88Mpps
Ty by 77 2MBytes 2MBytes 4MBytes 4MBytes
MACT RLR# MACT FLAT =TIV 116K A2 T4 w7 MACT FL X 1512
SDRAM 256Mbytes
7ZvvarEl 64Mbytes
a7V ORR—bT7>)
Elinax: _
EMANERE AR 100-240VAC (50/60Hz)  EMRDEIRT —7 1L 100V EATY,
RAHEBEESN 45.2W (PoE Off) 66.3W (PoE Off)
304W 4533 W (PoE On) >1.2W 459.5 W (PoE On)
Faiz HBEAH : Alternative A KAEAH - Alternative A
o B RIAEE S o HAERIAEE ] !
RA370W/ &K 740W (DPS-700 fEFEES) R 370W/ & A 740W (DPS-700 fEFEES)
17 R—bkd 1zl &A30W (802.3at) 1R—hdTcl)  F&RA30W (802.3at)
ST
JTLI I RE DPS-520 DPS-700 DPS-520 DPS-700
IR
e ENERS / (RERT —5~50°C/—40~70°C
nE ENERS / (RERT 10 ~ 95%/5 ~ 95% (fEFBAEETL)
K 441 (W) X 2074(D) X 44(H) mm | 441 (W) X3085(D) X 44(H) mm | 441(W) X 2074(D) X 44(H) mm | 441 (W) X3085(D) X 44(H) mm
191> FZv 77 MU IS 191V FZvI77 UM 194> FZv77> MU HIG 194> FZ w77 MU RIS
a& 2.33kg 4.29%q 2.78kg 480kg
EEHRR
EMI3R4& \ FCC/VCCI/C-Tick Class A

Nyr—CAE

‘$ﬁ\ ACERT—7)be RS232C/RIAS AV —IVr—T )b 194V FZ v My b, BRI Uy T JLR. <Za7)b, PLY—Fh




Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch
D-Link a1

Building Networks for People

L2 #sE

V7 bz 7H%—8

DGS-1520 Series

DGS-1520-52
DGS-1520-52/A1

DGS-1520-52MP
DGS-1520-52MP/A1

DGS-1520-28 DGS-1520-28MP
DGS-1520-28/A1 DGS-1520-28MP/A1

IGMP XX —E> 7 VIN2N3, AR—EV T IL—T# 1512
VLANE®D IGMP. IGMP Fast Leave, IGMP AX—E>5 T 7’

MLD AX—E>T vIN2. ARX—ET 7 IL—T#: 256
VLAN D MLD. MLD Fast Leave. MLD ZAX—E>5 2 T)7

ZJINZ>%"Y1)— :|EEE 802.1D STP. IEEE 802.1w RSTP. I|EEE 802.1s MSTP, JL—hrAH—FK
R—ENS>8277 1 EEE 802.3ad/IEEE 802.1ax/ A2 T+ w7, 320 )=/ TINA A, 8 R—k/T)Vb—F
R=bIZ=U27 1 R=bF 1 R— /251 R—b ACL. RSPAN, X% U#ZH

L27Obajbb )% GVRP/STP

E-RPS (ITU-T G.8032 A —Hrxw U Y) (k24T 16./—R/ )T

IvVRTL—L: 12KByte

Jo—"F) &40 (STP L)

VLAN

IEEE 802.1Q %Z% VLAN

VLAN 7 JU—"T%5 1 4094 (AR T v77) /4094 (BAF+=Zv7)

VLAN ID : 1-4094

R— M= VLAN, [EEE802.1v Ok 3/ X—X VLAN

MAC X—ZVLAN : 2048 T>/ k1)

7w bRX—=ZVLAN. Voice VLAN

2 7JUVLAN : Port-base Q in Q/Selective Qin Q

ISMVLAN, Private VLAN, Super VLAN, Asymmetric VLAN. B&t—~ 41> VLAN, GVRP

L3 ke

IPARTT—RE 16

Gratuitous ARP, ZEF</ ARP. IPv6 Neighbor Discovery. VRRP

AZTA w7 )—T4> T T M) (IPv4/IPv6 HB)  &A512 (IPv4 1512, IPV6 : 256)
AAFTZVvIIb—F4 27 T M) (IPv4/IPve H78) 1 &|A1K

L3740 —=71>7 T2k (IPv4/IPV6 H£8) 1 &K 4K

TI7FIV L= (IPv4/IPV6) . RS X=Z)b—F1 2T Null A2 T2—R Jb—FI\voA 2 TT—2,
RIPv1/v2, RIPng. OSPFv2. OSPFv3

RIVFFvAF

RIVFFr AT =TIV (IPv4/IPv6 HB) © &A 256
IGMPV1/v2/v3. IGMP/MLD Proxy. MLDv1/v2, DVMRPv3. PIM-DM. PIM-SM. PIM-SMv6. PIM-DMvé, PIM-SSM
PIM-SDM (Sparse-Dense T— )

QoS

EEME. F1—/R—k 8L
F1—DRTTa—1)>7  Strict/WRR/Strict+WRR/WDRR/RR

CoS:VLANID, IEEE8021p FZA A UT+1. MACT FL A, EtherZ2A 7 IPv4/v6 77 RL- X, DSCP.
OV RA T TCP/UDP R—h. IPv6 bS5 T1v 2R IPv6 70—\

QoSTA—7772a> 1 8021p TS A A UT 4R~ /DSCP U —7 / FHifilf
trTCM/sITCM. 8885414 (WRED) . 4 LsR—Z QoS. 802.1Qbb *

ACL
(77€xa>ba—IV)RE)

Ingress ACL: &K 1536 T/ k1
Egress ACL: &z R 512> R

ACL EZ/\TA—42 I VLANID. I[EEE802.1p 754 AT 1. MACT FL A, Ether2+ 7 IPv4/IPv6 77 KL &,
DSCP. FObjLZA T, TCP/UDP R—b. IPV6 b5 T4 w75 A, IPv6 70—SX)b

BALN—=ZXACL, CPUAVRTT—RTAILRIT

t*al)ra

SSHv2 (IPv4/IPv6) . SSL (IPv4/IPv6)

R—bF2 T 13328MAC/ T/N1 R

JO0—RFFv AN/ JIVFFY A =LV bO—)L

N Tav T T AT =30 IP-MAC R—MINA > 7125
DHCP A X—E>% (IPv4/IPv6) . DHCPH—/\R == DHCPZSA 7> N T4V R 7T
D-Link t—=7A—FI I

ARP X F—T 1> Bh1E. BPDU 72w Bh1E

1—5REFA DB . O—#/1 /RADIUS

IEEE 802.1X 883 : R— b/ KRAMR—R5E3

Web 595FE. MACESREE. Compound G35,

Microsoft®NAP #&Z5F)S - NAP-802.1X 5, /NAP-DHCP AT
FREE/NA VR, FTRAMRAB




Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch
D-Link a1

Building Networks for People

RR—I AV

V7 bz 7H%—8

DGS-1520 Series

DGS-1520-52
DGS-1520-52/A1

DGS-1520-52MP
DGS-1520-52MP/A1

DGS-1520-28
DGS-1520-28/A1

DGS-1520-28MP
DGS-1520-28MP/A1

J—H1ER) : 31ELE

r—"T)Va2lk. PD 77547 (DGS-1520-28MP/DGS-1520-52MP (DJ#)
DDM. NTPZ =1 77>/ K (IPv4/IPv6)

Web GUI (IPv4/IPv6). CLI

Telnet ' —/\ (IPv4/IPv6) . Telnet 7= 77>/ k (IPv4/IPv6)
SNMPV1/v2c/v3. SNMP over IPv6

TFTP =4 77>/ I (IPv4/IPv6) . SNTP =>4 77>/ (IPv4/IPv6)
DHCP/BOOTP 7= 77>/ k. DHCPUL —

NLB (ZZF+ AN/ RIVFF¥RAH)

SYSLOG (IPv4/IPv6)

RMONv1/v2

LLDP, LLDP-MED

DHCP t—/\

sFlow (IPv4/IPv6)

TS aTTAIVRT L INAT—=RUAN), INAT—RDOBES{b. EBEERET 711V, E8AA—D
A [LsN—2X PoE (DGS-1520-28MP/DGS-1520-52MP)

D-Link Discover Protocol (DDP)

MIBs

MIB I (RFC1213). Bridge MIB (RFC1493,4188).

SNMP MIB (RFC1157, RFC2571-2576) . SNMPv2 MIB (RFC1442, 1901-1908, 2578, 3418, 3636) .
RMON MIB (RFC271,1757,2819). RMONv2 MIB (RFC2021)

Ether-like MIB (RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665, 3635) . IEEE 802.3 MAU MIB (RFC2668)
IEEE 802.1p MIB (RFC2674, 4363)

IF MIB. RADIUS &85E2 -1 77>/~ MIB (RFC2618) . TCP MIB (RFC4022). UDP MIB (RFC4113).
RADIUS 7 A>T >0 Z47>  MIB (RFC2620) .

Ping/Trace route MIB (RFC2925). IPv6 MIB (RFC2465). ICMPv6 MIB (RFC2466) .

Entity MIB. VRRP MIB, RIPv2 MIB. OSPF MIB. IPv4JLFF+ R L—F1>7% MIB. IPv4 PIM MIB,
P 74T =747 7—7)UMIB. IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB (RFC4293)

DDM MIB. Private MIB. Zone Defense MIB. PoE MIB. Power Ethernet MIB (RFC3621)

DDP MIB. LLDP-MED MIB

% 110G R— D,

IHa%/ aE 8

et i

DGS-1520-28 DGS-1520-28/A1
DGS-1520-28MP DGS-1520-28MP/A1
DGS-1520-52 DGS-1520-52/A1

DGS-1520-52MP

DGS-1520-52MP/A1

VEVZY FER

(el ) i T
VAV A hBRY AT L DPS-700 DPS-700 EETHNES : 589W. EAGASEBIE : AC100-240V(50/60Hz). BAAFIEH 7.5A(ACT100V)
DPS-520 DPs-520 BEHEHBN  180W, EMANEE : AC100-240V(50/60Hz). HAASIBEF 2AACI00V)

DPS-700 : DGS-1520-28MP/52MP TODIMERTEE Y,
DPS-520 : DGS-1520-28/52 THHMERTEE T,

ZALIVT 2y Fr=1b

5 Wt i (e
SFP+ &AL b7 8y F4—TIb  DEM-CB100S DEM-CB100S ET1m
DEM-CB300S DEM-CB300S E¥ 13m

DEM-CB700S DEM-CB700S EE:7m




T ® Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch
D Llnk DGS-1520 Series

Building Networks for People

SFP+ €21V

&5l &t i 1%
SFP+ DEM-431XT DEM-431XT OIZHEIRMK 1 IEEE 802.3ae 10GBASE-SR @144 : LC ®3EE : 850nm
(10Giga) OHTFANT—TIEA T 2EIVFE—F (50/125um, 62.5/125um)
O{EXEERE™ 2 1 33m (62.5um. OM1200MHz-km). 300m (50um. OM3 2000MHz-km)
DEM-432XT DEM-432XT O1Z#4EH ¢ IEEE 802.3ae T0GBASE-LR @1% 4 4 : LC ®¥&#E : 1310nm

ONTTFANT—TIVEA T 27 IVE—F (9/125um)
OEEIEEE 2 1 10km

DEM-433XT DEM-433XT O1Z#E4RME ¢ IEEE 802.3ae 10GBASE-ER @14 4 : LC ®¥&#E : 1550nm
ONT AN —TIVEA T 2T IVE—F (9/125um)
OfREREEEE™” © 40km

DEM-434XT DEM-434XT ©1T#48#% © [EEE 802.3ae 10GBASE-ZR @% 4 4% : LC ®3HE : 1550nm
ONTTFANT—TIVEA T2V JIVE—F (9/125um)
OfREXREERE"” © 80km

SFP &€ 21—
pih3ll| R mE 1%
WDM 3ffi 178 SFP- DEM-330T ™' DEM-330T ©IZ#E3FHS | IEEES02.3ah 1000BASE-BX-D ®%%%& : LC ®E : 1550nm (TX) /1310nm (RX)
(1Giga) N T T ANT—TIVEAT 1TV IVE— R (9/125um)
OEXEEEEE 1 10km
DEM-330R ™" DEM-330R OfZ#EHE | IEEES02.3ah 1000BASE-BX-U ©3%4% : LC ®3iE : 1310nm (TX) /1550nm (RX)

ONTFANT—TIVEAT 118V IVE—FR (9/125um)
OfREREEEE"” 1 10km
DEM-331T*' DEM-331T OZ#48H% ¢ IEEEB02.3ah T000BASE-BX-D @44 : LC @¥&HE : 1550nm (TX) /1310nm (RX)
ORT 7 ANT—=TIWEAT 18T IVE—K (9/125um)
OfEXREBET? : 40km
DEM-331R ™' DEM-331R OIZHEIRAE | IEEES02.3ah 1000BASE-BX-U @Tx4% 1 LC @¥EE 1 1310nm (TX) /1550nm (RX)
ONTFAINT—TIVEAT 1B VT IVE—F (9/125um)
OfRBKEEEE™?  40km
2% SFP (1Giga)  DEM-310GT DEM-310GT @#1T#48H% ¢ [EEE 8023z 1000BASE-LX @442 : LC ®¥&HE : 1310nm
N T T ANT—TIVEAT 23TV FIVE— K (9/125um)
OfEIXEEEE™” 1 10km
DEM-311GT DEM-311GT OIZHEIFME ¢ IEEE 802.32 1000BASE-SX @344 : LC ®¥LHE : 850nm
ONT T AN —TIVAAT 1 2EIVFE—F (50/125um. 62.5/125um)
OfEEEEHET? 1 550m (50/125um). 300m (62.5/125um)
DEM-312GT2 DEM-312GT2 OIZHEIFAE ¢ IEEE 802.32 1000BASE-SX2 ©0%%44 : LC ®¥LHE : 1310nm
OHT P AN —TIVEAT 2 HIVFE— K (50/125um. 62.5/125um)
O{&XFERE™ 7 : 2km (50/125um). Tkm (62.5/125um)
DEM-314GT DEM-314GT OITAEIBAK : IEEE 802.32 1000BASE-LH @244 : LC @¥iHE : 1550nm
ORT 7 ANT=TIVEAT 1 2T IVE—FK (9/125um)
OEXEEEE™ ? 1 50km
DEM-315GT DEM-315GT O1Z#48HE ¢ IEEE 80232 1000BASE-ZX ©T%%% : LC @®3HE : 1550nm
OHTFANT—TIWEAT 1 2TV FIVE—F (9/125um)
OfREKEEEE"? © 80km
Copper SFP DGS-712 DGS-712 OIEXERRHE | IEEE 802.3ab 1000BASE-T @1 %% : RJ-45
(1Giga) OfEIXEERE : 100m

%1 : DEM-330T & DEM-330R, DEM-331T & DEM-331R (x0T A FE W,
X2 T 7 AN =T VOREEEIEE, YT 7 A MK ek s Z AT T A KNS K-> TRIED 9,



T ® Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch
D Llnk DGS-1520 Series

Building Networks for People

et
1000/10G BASE-T R— M&LED

DGS-1520-28 PowerlLED IV —jbK—F 10/100/1000BASET H—8LED 106 SFP+251 3

s 1 omou o ow B I

. oFHFHEHEHE-

Console LED Fan Error LED Reset/ZTPRZ> AZy7ID

DGS-1520-28

1000/10G BASE-T R— M&LED

10/100/1000BASE-T PoE44 & R— &LED ‘ 10G SFP+ROw b+
I

DGS-1520-28MP Power LED |

s 1 omouwowmow oo

DGS-1520-28MP

-------- LED----; aY—ibE—t ! A%v7ID

| RPS Link/Act ! Reset/ ZTPRAY 100/1000/2.5GBASE-T PoE4& K — M&LED

| Console  PoE . ModeR%>

 Fanbror . : 1000/10G BASE-T — F&LED
DGS-1520-52 10/100/1 OOOBA?E-T K—H&LED ‘ 10G SFP+ZD"/ k

& 7 8 9 10 M 2 13 18 15 16 1 W 1® 2 2 2 3 2 35 % ¥ B M N N R B M

VY —IbR— 22v41D

r-ILED - == Reset / ZTPRR>
onsole
an Error ‘: 10G SFP+REw b
""" 10/100/1000BASE-T POE4S K — M&LED 1000/10G BASE-T #— F&LED — Link/Act
DGS-1520-52MP | LED
PoE LED
D-Link y ' : :
DGS-1520-52MP
Power I o
LED m m 1

Reset/ ZTP;;;_II/I o 100/1000/2.5GBASE-T POEI&TH— H&LED A%y
--lLEp -3 Moderiz>
‘RPS
i Console E
e
DGS-1520-28 BFIRIS PRETY 2T A

Power cord retainer &3

TRRBAIEY )y TRAD MGMTAR—k
PD LED Link/Act LED

DGS-1520-28MP

THRIxo% - U2 eFaUF Ok
\
swgnn SR AN Redundant Power Supply
Power cord retainer @ifLE KA l_
BRI TEAD RPSH— -
DGS-1520-52 BRIAZ7Z e O R LS P {=P7

SwiTlH GND
ZABAHBA
CLINE

0
Link/Act
Power cord retainer %A

TRKIBIIEZY v TRAD MGMTAR—b
PDLED Link/Act LED

DGS-1520-52MP ~ EFEIxU% #HaRS wFaUF RO

Redundant Power Supply

6.0AMAX

Power cord retainer SRR | C—
TRRIBLEY )y TEAD RPSAR—b




D-Link

Building Networks for People

HouEm

DGS-1520-28

Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch

O@

441

e~

207.4

DGS-1520-52

441

2074

E

sle’

i
!

S

DGS-1520-28MP

DGS-1520 Series

[t

44

308.5

DGS-1520-52MP

[

441

308.5




D-Link

Building Networks for People

Gigabit Layer3 Stackable Smart Pro Switch

BDGS-1520-28

DGS-1520 Series

4 N\ N
BDGS-1520-28 DEM-431 XT | | DEM-431 XT BDGS-1520-28MP
H—/\
(( > DEM-330T
W < )N
DPS-700 \
DEM-330R J)
BDGS-1520-52 E g
G J
10GBASE-SR
— [N 1000BASE-BX
 m—e
I 1000BASE-T
‘ — {0BASE-T/100BASE-TX
NG
N\ J
— R < 8 India TEL: 91-22-652-6696  FAX: 91-22-652-8914
VAR Gl IV /AR FAVY ka2 S N
D»LT nk Japan KK A PRt Middle East TEL: 202-2456176 FAX: 202-2456192
L . South America TEL: 56-2-232-3185 FAX: 56-2-232-0923
_ - ;
T 141-0022 ﬁ"}"gﬁ_””) l!lZﬁﬂ}iEE 2-7-18  SOWA LKZHEL 2F Brasil TEL: 55-11-3094-2910  FAX: 55-11-3094-2921
URL: https://www.dlink-jp.com/ South Africa TEL: 27(0)126652165  FAX: 27(0)126652186
Russia TEL: 7-095-737-3389  FAX: 7-095-737-3390
US.A. TEL:1-949-788-0805  FAX: 1-949-753-7033 Taiwan TEL: 886-2-2910-2626  FAX: 886-2-2910-1515
Canada TEL:1-905-829-5033  FAX:1-905-829-5095 D-Link Corp. TEL: 886-2-6600-0123  FAX: 886-2-2914-6299
Europe TEL: 44-20-8731-5555  FAX: 44-20-8731-5511
UK. TEL: 44-20-8731-5555  FAX: 44-20-8731-5511
Germany TEL: 49-61- 96779900  FAX: 49-61-967799300 ( ARE)E )
France TEL: 33-1-30238688  FAX: 33-1-30238689 ’
Italy TEL: 39-02-2900-0676  FAX: 39-02-2900-1723
Iberia TEL: 34-93-4090770  FAX: 34-93-4910795
Sweden TEL: 46-(0)8-564-61900 FAX: 46-(0)8-564-61901
Norway TEL: 47-22-991890 FAX: 47-22-207039
Denmark TEL: 45-43-969040 FAX: 45-43-424347
Finland TEL: 358-9-2707-5080  FAX: 358-9-2707-5081
Singapore TEL: 65-6774-6233 FAX: 65-6774-6322
Australia TEL: 61-2-9417-7100 FAX: 61-2-9417-1077
China TEL: 86-010-8518-2533  FAX: 86-010-8518-2250
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